

Du ska använda blanketten för att skriva en slutrapport som beskriver genomförandet och resultatet av projektet. Jordbruksverket kommer att publicera rapporten i databasen för landsbygdsprojekt.

Du ska skicka slutrapporten i elektronisk form tillsammans med ansökan om slututbetalning till den myndighet som har fattat beslutet om stöd. Skicka bilagorna 1 och 2 i original med post.

Om du har fått projektstöd inom Leader kontakta ditt leaderkontor innan du skickar slutrapporten och ansökan om slututbetalning till länsstyrelsen. Kom ihåg att skicka en kopia av slutrapporten till ditt leaderkontor.

A. Uppgifter om stödmottagare

Namn och adress Svinö Fiber C/O Tommy Lindgren Svinö 135 776 97 DALA-HUSBY	Journalnummer 2012-426
E-postadress tommy_lindgren@glocalnet.net	

B. Uppgifter om kontaktpersonen

Namn och adress Per Funke St. Räfbo 776 97 DALA-HUSBY	Telefonnummer
	Mobiltelefonnummer 070 56 92 902
	Faxnummer (även riktnummer)
E-postadress per-funke@swipnet.se	

C. Sammanfattning av projektet

C.1. Projektet genomfördes under perioden

Från och med 2012-04-10	Till och med 2012-12-31
----------------------------	----------------------------

Var genomfördes projektet?
Svinö bygdegårds geografiska område.

Här ska du kort och konkret beskriva projektet

Svinö Fiber syftar till att undersöka intresset hos alla fastighetsägare och om intresse finns för att ansluta fastigheten till ett bredbandsnät.

Projektet skall också framta offertunderlag som skall kunna överlämnas till entreprenörer inom anläggning av fiber.

D. Målgruppen – vem riktade sig projektet till

Personer eller grupper	På vilket sätt har de fått nytta av projektet?
Fastighetsägare / familjer / företagare	Förstudien klar.

E. Genomförandet av projektet

E.1. Varför ville ni genomföra projektet

Vi vill att landsbygden skall ha samma förutsättningar som tätorter.

E.2. Vilka har varit med och genomfört projektet? (ange inga namn på personer)

Kön	Antal	Beskriv deras roll i projektet	Om de representerat organisation, förening, företag eller myndighet ange i så fall vilken.
Män	3	Projektmedlemmar	
Kvinnor	1	Projektmedlen	

E.3. Hur har ni förankrat projektet?

Vi har gått runt och pratat med alla 71 fastighetsägare varav 65 var positiva till bredband via fiber. Årsmöte. styrelsemöte.

E.4. Vilka har ni samarbetat med?

Har ni haft kontakter med andra organisationer, föreningar, företag, kommuner eller myndigheter under projektet? Ja Nej

Om "Ja", vilka
Hedemora Energi
Länstyrelsen Dalarna
Entreprenörer
Andra fiberföreningar i och omkring vår kommun.
Hedemora Kommun om LOU och bredband
Skatteverket om löner mm

Har projektet skapat nya samarbeten eller nätverk? Ja Nej

Om "Ja", med vilka
Övriga fiberföreningar i Hedemora kommunen

E.5. Vad har ni genomfört i projektet?

Offertförfråga klar och ivägsänd till entreprenörer.

E.6. Har något gått bättre än planerat?

Nej.

E.7. Vilka svårigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gång?

G. Projektets faktiska finansiering

Privat medfinansiering (pengar)	Belopp, kronor	Ordningsnummer
Namn	0	
Namn		
Namn		
Namn		
Intäkter i projektet		
Deltagaravgifter		
Summa privat medfinansiering		

Offentlig medfinansiering (pengar)	Belopp, kronor	Ordningsnummer
Namn	0	
Namn		
Namn		
Namn		
Summa offentlig medfinansiering		

H. Bilagor

<p>H1. Du ska alltid bifoga följande bilagor</p> <p>Bilaga nr <i>+ sammanfattning</i></p> <p>1, 2 Kostnadssammanställning (LSB 14:2:B)</p> <p>1:7:1 - 1:7:3 Kopior av fakturor</p> <p>1:2, 1:6 Betalningsbevis (eller intyg på betalning av fakturor. Gäller endast för organisationer med central ekonomifunktion eller myndigheter).</p> <p>1:3:1, 1:4:1, 1:8</p>	
<p>H2. Du ska bifoga följande bilagor när de är aktuella för ditt projekt</p> <p>Bilaga nr</p> <p>5 Intyg om firmatecknare</p> <p>0 Slutrapport (LSA12:10) - endast vid slututbetalning</p> <p>1:3, 1:4 Kopior av lönespecifikation som styrker lönekostnaderna</p> <p>Kopior av anställningsavtal</p> <p>3 Timkostnadsberäkning (LSB12:9)</p> <p>3 Projektdagbok (LSB14:11) eller utdrag ur tidsredovisning <i>relevanter UNDERBILAGA 3:0-3:8, 3:5:0-3:5:8</i></p> <p>4 Redovisning av ideell tid (LSB14:7, LSB14:8)</p> <p>Kopior av kreditfakturer</p> <p>Underlag som visar inbetalning av offentlig medfinansiering</p> <p>Kopior av tillstånd och godkännanden som krävs för investeringen</p> <p>Begagnad utrustning - intyg (LSB14:10)</p> <p>Kopior av beslut eller ansökan om annat stöd</p> <p>6 Andra bilagor som har betydelse för ditt projekt <i>KÖESJOURNAL</i></p> <p>7 Slutrapport <i>Svinöfiber</i> ändrig <i>offert förfrågan</i></p>	

Länsstyrelsen har under projektets gång ändrat förutsättningarna 4 gånger.
 Svårigheter har också varit att ta sig igenom alla regler, broschyrer som LEADER tillhandahåller.
 att veta vika blanketter som krävs och skall fyllas i.
 exempel Momspliktiga skall vi fylla i ruta JA men ej medtaga moms i beräkningarna eller tvätom,
 LEADER borde ha gått igenom det administrativa i projektet innan start.
 svårigheter att få igenom ändring under projektets gång, måste vänta på LAG-beslut som tog 4 månader för oss.

F. Projektets mål och resultat

F.1. Vilka resultat skapade projektet?

Fiberoffert ligger ute hos entreprenörer.

F.2. Vilka var projektets mål? Vad blev resultatet?

Mål	Resultat	Är målet uppfyllt? (Ja/Nej)	Om målet bara är delvis uppfyllt, ange orsak
Förstudie komplett offertförfrågan	Offerten klar och ivägsänd	Ja	

F.3. Har projektet gynnat eller arbetat för någon av följande prioriteringar?

	Ja/Nej	Om "Ja", på vilket sätt?
Funktionshindrade	Ja	Möjlighet att arbeta hemifrån
Hållbar utveckling	Ja	Landsbygden kan leva vidare minskade transporter.
Integration	Vet ej	
Kompetenshöjning	Ja	Alla får samma möjlighet som tätorter
Jämställdhet	Vet ej	
Kvinnor	Vet ej	
Miljö	Ja	Hoppas på lägre utsläpp av avgaser
Ungdomar	Ja	Lika inom kommunen .

F.4. Vilka resultat kan ni se direkt efter projektets slut?

Mätbara resultat			Resultat direkt efter projekt	Kommentera och beskriv
Antal nya företag			0	
Antal nya produkter			0	
Antal nya tjänster			0	0
Antal nya tekniker			0	
Antal nya nätverk och mötesplatser			5	0
Antal bevarade arbetstillfällen	Män	Yngre än 25 år		
		25 år eller äldre		
	Kvinnor	Yngre än 25 år		
		25 år eller äldre		
Antal nya arbetstillfällen	Män	Yngre än 25 år		
		25 år eller äldre		
	Kvinnor	Yngre än 25 år		
		25 år eller äldre		
Antal deltagare i utbildningar	Män	Yngre än 25 år		
		25 år eller äldre		
	Kvinnor	Yngre än 25 år		
		25 år eller äldre		
Totalt antal nya övernattningar per år				
Antal nya övernattningar för besökare från andra kommuner eller länder per år				
Totalt antal nya dagsbesökare per år				
Antal nya dagsbesökare från andra kommuner eller länder per år				

G. Eventuella specifika resultat kopplade till mål för ert leaderområde (andra än de i tabellen ovan)

Mätbara resultat	Resultat direkt efter projekt	Kommentar
Bredband via fiber ej genomfört ännu		

H. Hur har ni spridit projektets resultat?

Svinö Fiber har skapat en hemsida där all info skrivs

J. Slutsatser från projektet och rekommendationer till andra

<p>Att ta från offertförfrågan med all teknisk information fastighetsförteckningar kartor mm var tämligen enkelt. men all den administration som LEADER, Länsstyrelsen och Jordbruksverket kräver av projektdeltagarna har varit mycket betungande och problematiskt då all information har varit oklart.</p> <p>all information vänder sig till professionella handläggare och stora projekt med anställd personal.</p> <p>Det var svårt att förutse hur projektet kom att utvecklas när vi sökte bidrag vi var heller inte informerade om att ideell tid inte räknades timme mot timme utan det var timme gånger kronor som sedan skulle vara 50% av totalkostnaden.</p> <p>En timme konsultarvode a 300 kr motsvarar 1,7 timmar ideellt arbete a 175 kr.</p> <p>Inga anvisningar om utbetalning av engångsutbetalning av lön.</p> <p>Timkostnadsberäkningar enligt Projektstöd - Beräkning av timmlön är inte tillämbart på små projekt.</p>

K. Hur fortsätter verksamheten efter projektets slut? hur kommer ni att använda det resultat som projektet skapat

Vi väntar på offerter från entreprenörer för att söka bidrag från Länsstyrelsen för att starta utbyggnaden av bredbandsnät i Svinö
--

L. Bilagor

<ul style="list-style-type: none"> • Eventuellt material som ni har tagit fram i projektet, som till exempel, broschyrer, filmer, bilder eller annat material • som ni har tagit fram för att marknadsföra ert projekt • Bilaga 1 Godkännande om publicering av kontaktuppgifter • Bilaga 2 Slutredovisning av projekt för att anlägga, bygga ut eller uppgradera bredband
--